ANEXO V

LEI COMPLEMENTAR Nº 71, DE 02 DE JUNHO DE 2023

TERMO DE DECLARAÇÃO E RESPONSABILIDADE

(REGULARIZAÇÃO DE CONSTRUÇÃO)

____________________________________________________, CREA/CAU nº

___________________ abaixo assinado, responsável pela elaboração do Projeto da

obra localizada à Rua/Av. _______________________, nº _______, Lote _____,

Quadra ______, Sigla Cadastral nº _______________, bairro/loteamento

_____________________________, declara para os devidos fins de direito, inclusive

nas esferas cível e penal, que o LEVANTAMENTO, PROJETO E DEMAIS

INFORMAÇÕES apresentados retratam fielmente a construção já executada, bem

como ter pleno e total conhecimento das infrações e penalidades.

Pindamonhangaba, ___de _____________ de 2023.

__________________________________

(Assinatura)

Nº ART/RRT ______________

Nº CREA /CAU_____________